
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

02 червня 2025 року                            № 138 

 

Про можливість розгляду питання щодо надання погодження на сезонне розміщення 

дитячих атракціонів на території селища Великодолинське Одеського району Одеської 

області ФОП Кузіну Олександру Валерійовичу 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

благоустрій населених пунктів», Правил благоустрою території Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області, затверджених рішенням від 14.07.2022 № 655-VIII 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, розглянувши заяву 

ФОП КУЗІНА Олександра Валерійовича від 14.05.2025 року за вх. № 03-24/563-К-25 щодо 

надання дозволу на сезонне розміщення дитячих атракціонів, а саме батуту та електромобілів 

на території селища Великодолинське Одеського району Одеської області (парк 

«Центральний» та парк «Маріїнський»), виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати погодження ФОП КУЗІН Олександр Валерійович на сезонне розміщення 

дитячих атракціонів у період з 02 червня до 01 жовтня 2025 рік на території селища 

Великодолинське за адресами:  

- Парк «Центральний» селище Великодолинське Одеського району Одеської області, а саме 

батуту та сухого басейну; 

- Парк «Маріїнський» селище Великодолинське Одеського району Одеської області, а саме 

батуту, сухого басейну та електромобілів. 

2. Закріпити за ФОП КУЗІН Олександр Валерійович наступну площу благоустрою: 

-  24 кв.м. Парк «Центральний» селище Великодолинське Одеського району Одеської області; 

-  24 кв.м. Парк «Маріїнський» селище Великодолинське Одеського району Одеської області. 

3. Рекомендувати ФОП КУЗІН Олександр Валерійович укласти Договір щодо пайової 

участі в утриманні об’єкта благоустрою з КП «ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ», відповідно до 

рішення Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області                                         

від 14 липня 2022 року № 656 - VIII «Про визначення обсягів пайової участі власників 

тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення 

в утриманні об’єкту благоустрою на території Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області». 

4. ФОП КУЗІН Олександр Валерійович необхідно дотримуватись Правил благоустрою 

території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, затверджених 

рішенням від 14 липня 2022 року № 655 - VIII Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області, санітарних та протиепідемічних заходів, згідно чинного 

законодавства України та забезпечити дотримання правил безпеки проведення заходу в 

умовах воєнного стану. 



2 

5. ФОП КУЗІН Олександр Валерійович за місцями погодження на сезонне розміщення 

дитячих атракціонів розмістити інформаційні стенди щодо правил поведінки на атракціонах 

та правил безпеки проведення заходів в умовах воєнного стану.  

6. ФОП КУЗІН Олександр Валерійович після завершення терміну дії погодження 

демонтувати атракціони та привести територію в первинний стан. 

7. Контроль за виконання рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


